
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 382: Técnico Administrativo – Goya 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 382 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 20/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 29 de septiembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto cinco postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

1. Pedro Eduardo Bravo 

En su impugnación manifestó: “[e]ntiendo que mi respuesta no puede ser 

considerada objetivamente errónea pues responde a una corriente historiográfica diferente, cuya 

interpretación tiene como fuente el revisionismo histórico”. 

El Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas.  

En el teórico logró 95 puntos porque se equivocó en una sola de las 

preguntas, la nro. 14, que no es sobre historia sino sobre las jurisdicciones en 



que se divide a nivel país la estructura del Ministerio Público Fiscal de la Nación, 

lo que no da espacio a ninguna interpretación de tipo histórico. 

La consigna y sus propuestas son las siguientes: 

“Las jurisdicciones en que se divide la estructura interna del Ministerio Público Fiscal de la 

Nación: 

a. Coinciden en todos los casos con los límites provinciales.  

b. No reflejan de ningún modo la distribución territorial del Poder Judicial de la Nación. 

c. Se ajustan a criterios de conveniencia como la densidad poblacional, la comunicación o 

cercanía interprovincial y la cantidad de causas tramitadas.” 

                  El postulante seleccionó la opción “a” cuando la correcta es la “c”. 

En el práctico obtuvo 100 puntos, puntaje perfecto. 

Por lo expuesto, se debe mantener su calificación y estado de 

Aprobado. 

2. Diana Cancian 

La aspirante se queja porque figura como Ausente.  

En su impugnación sostiene que: “Correo con link para rendir y fecha, no 

enviado. No avisaron fecha exacta en el llamado previo; por ende, cuando pregunté ya pasó el 

examen. Reclame constancia de envío y no contestaron”. 

Asimismo, adjunta intercambios de mail con el Programa de 

Inclusión Laboral. 

En este estado, el Tribunal requirió al área de aplicación los registros 

correspondientes a la impugnante. 

Así, se verificó que el día 25 de septiembre pasado a través de una 

comunicación proveniente de la Oficina de Bienestar Laboral y Resolución de 

Conflictos (a cargo del mencionado Programa) se solicitó el envío a Cancian de 

la constancia relativa al mail de citación para la instancia de evaluación, en tanto 

la postulante alegaba no haberla recibido. En esa misma fecha la Oficina de 

Ingreso Democrático remitió a la nombrada dos mails (uno desde la casilla oficial 

del área y otro desde la plataforma informática), uno de ellos explicándole que la 

fecha de examen ya había transcurrido el 23/9/2025 a las 13:00 hs. y que no 

había posibilidades de otorgar un nuevo turno ya que el concurso se encontraba 

cerrado y, el otro, con la copia de la citación original que fue cursada de manera 

masiva desde la plataforma a todos los/as postulantes el día 16 de septiembre. 



 

 

 Seguidamente, la postulante insistió en no haber recibido el mail de 

citación y peticionó precisiones sobre el envío. En consecuencia, el área de 

aplicación solicitó tales constancias a la Dirección de Aplicaciones de la 

Dirección General de Desarrollo Organizacional y Nuevas Tecnologías quienes, 

el pasado 1° de octubre (ya dentro del periodo de impugnación), remitió los 

siguientes datos: 

El envío masivo de mails fue satisfactorio y, puntualmente, a la 

postulante Diana Cancian le fueron enviados dos mails desde la plataforma 

informática de Ingreso Democrático a su correo registrado en el perfil de usuaria, 

conforme el siguiente registro: 

id Fecha envío de para asunto 

536386 2025-09-16 

08:27:46.393 

ingresodemocratico… dianayatay…. Citación… 

541715 2025-09-25 

10:16:40.170 

ingresodemocratico… dianayatay…. Citación… 

 

De esta manera, el Tribunal Evaluador pudo corroborar que las 

citaciones del concurso nro. 382 fueron remitidas de modo automático y masivo, 

es decir, por medio del sistema informático a todos los/as postulantes 

admitidos/as, incluida la recurrente, sin que se reportaran inconvenientes en el 

envío y que no se recibieron otros reclamos al respecto. 

3. María Alejandra Díaz 

La postulante solicitó que “se reconsidere el puntaje asignado en informática, 

ya que en las tres preguntas respondidas marqué la opción "C", que en mi entendimiento son 

correctas”, acompañando su descargo con imágenes de las supuestas respuestas a 

las consignas requeridas, “junto con la constancia de finalización de la parte práctica (con 

hora y mi usuario del portal de Ingreso Democrático del MPF), lo que acredita la regularidad 

de mi examen”.  

En el teórico logró 100 puntos, puntaje perfecto. 

En el práctico obtuvo 40 puntos porque respondió de manera 

correcta una sola de las consignas, la nro. 1, sobre el Fallo Cardone, sobre la cual 

no radica el agravio. 

Diferente es el caso respecto de las otras dos consignas. 

STolosa
Resaltado



La concursante sostiene que en la consigna 2, donde se le pedía que 

busque el “Dossier de sentencias pronunciadas en juicios de Lesa Humanidad 

en Argentina del año 2024” elaborado por la Procuraduría de Crímenes contra 

la Humanidad del Ministerio Público Fiscal, e indique la primera sentencia que 

aparece en el año 2006, seleccionó la opción c. “Simón - Caso Poblete Hlaczik”, 

que es la correcta. Sin embargo, de los registros informáticos, surge que en 

realidad seleccionó la opción a. “Jefatura de Policía I”, esto es, de manera 

incorrecta.  

Con respecto a las imágenes que la postulante aporta, no se tratan de 

una constancia fehaciente de su examen, sino de meras capturas de pantalla que, 

en definitiva, no acreditan la respuesta efectiva y definitivamente seleccionada. 

Sobre la consigna 3 que requería informar la cantidad de niños, niñas 

y adolescentes con ingreso por causas penales en la justicia de menores en CABA 

durante el año 2022, tomando como referencia el “Mapa estadístico penal 

juvenil” de la Base General de Datos de Niños, Niñas y Adolescentes, 

dependiente de la CSJN, efectivamente, Díaz seleccionó la opción c. “296” 

cuando la correcta es la b. “301”. 

Por lo expuesto, al no detectarse errores o inconsistencias en la 

plataforma de evaluación y corrección automática, se debe mantener la 

calificación y el estado de Desaprobada en el concurso. 

4. Rodolfo Daniel Parras 

Solicitó que “se me tenga bien considerar remitir copia o detalle de la corrección 

efectuada, indicando específicamente cuáles fueron los errores cometidos, y se proceda a la revisión 

técnica de las consignas evaluadas, toda vez que, a mi criterio y revisión, las respuestas 

brindadas fueron correctas y ajustadas a los parámetros exigidos”. 

El 1° de octubre la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

completa de su examen (teórico y práctico) a la casilla de correo electrónico 

registrado en el sistema informático. 

En el teórico logró 100 puntos, puntaje perfecto. 

Por otro lado, obtuvo 40 puntos en la prueba de conocimientos 

prácticos, insuficientes para aprobar esta instancia de evaluación donde se 

requiere un mínimo de 60 puntos, ello en tanto se equivocó en dos de las tres 

consignas. 



 

 

En la consigna 2, que le pedía que busque el “Resumen Ejecutivo” 

con los “Informes Jurisdiccionales del Observatorio de seguimiento de causas 

judiciales y sentencias de femicidio directo del RNJA” e indique cuántas causas 

judiciales en las que se investigaban femicidios directos de mujeres cis o mujeres 

trans/travestis se iniciaron en todo el país entre 2017 y 2020, el postulante 

respondió la opción c. “1021”, cuando la correcta es la b. “999”. 

En la consigna 3 se le requería la búsqueda dentro del sitio del MPF 

de la Resolución PGN N° 1779/13 sobre la creación de la Unidad Fiscal de 

Ejecución Penal (UFEP) para indicar, entre las opciones, cuál no es un área 

operativa de la misma. Parras eligió la opción c. “Oficina de Gestión 

Administrativa”, cuando la respuesta correcta es la opción a. “Área de Violencia 

en Instituciones de Encierro”. En este caso corresponde señalar que la tercera 

opción era b. “Área de Penas Privativas de la Libertad”. 

Por lo expuesto, se debe mantener su calificación y estado de 

Desaprobado. 

5. Camila Luciana Ojeda 

La postulante logró 100 puntos en el teórico, puntaje perfecto. 

Impugnó la parte práctica de su examen, donde obtuvo 70 puntos, 

es decir, que aprobó la instancia de evaluación y, por ende, el concurso. 

Ojeda sostiene que en la consigna 2 sobre el rol del Fiscal de Distrito 

– UNISA se ofrecen tres opciones y que según “la información publicada en la página 

oficial de la Unidad Especial Estratégica para la Implementación del Sistema Procesal Penal 

Acusatorio (UNISA), entre las funciones específicas del Fiscal de Distrito se encuentra 

“gestionar aspectos administrativos de la Fiscalía de Distrito”. Fuente: Ministerio Público 

Fiscal – UNISA – El rol del Fiscal. Por lo tanto, la opción c es la correcta, no la b. La 

opción b (creación de procuradurías temáticas) corresponde a otro nivel de organización del 

Ministerio Público Fiscal, no al Fiscal de Distrito”. 

Sin embargo, de los registros informáticos de su examen se 

desprende que la concursante seleccionó justamente la opción correcta, es decir, 

la opción c. “Gestionar aspectos administrativos de la Fiscalía de Distrito”.  

Con respecto a la consigna 3, manifestó que “[s]egún el documento oficial, 

en la provincia de Córdoba se registraron 1811 adolescentes con intervención del sistema penal 



juvenil en 2022. Fuente: “Mapa Estadístico Penal Juvenil 2022 – CSJN – BGD NNyA”. 

En consecuencia, la opción correcta es la b (1811)” 

En este punto se aclara que la recurrente interpreta erróneamente la 

consigna. La redacción de la consigna es clara y especifica que la postulante debe 

informar la cantidad de niños, niñas y adolescentes con medidas de privación 

de la libertad o alojamiento en instituciones en la provincia de Córdoba 

durante el año 2022, que fueron a. “189”, lo que se considera la opción correcta.  

Los “1811” a los que refiere la opción b elegida por Ojeda son los 

niños, niñas y adolescentes con ingreso por causas penales en la justicia de 

menores durante el año 2022 en dicha provincia. 

Por lo expuesto, se debe mantener su calificación y el estado de 

Aprobada. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 20/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 382: Técnico 

Administrativo (Goya) RESUELVE: Rechazar los planteos de Bravo, 

Cancian, Díaz, Ojeda y Parras, manteniendo sus calificaciones y los 

respectivos estados en el concurso.  

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

379793 Abrate
Julian 

Francisco
33164291 95 60 81

379967
Aguirre 

Cendali
Maria Sol 39193793 100 70 88

380192 Alarcón Favio Rafaél 29087346 100 70 88

379942 Alarcón Gustavo Luis 31417916 95 100 97

380428 Alarcón
Santiago 

Mauro
29353902 80 70 76

380564 Albornoz Raul Alberto 30518573 90 70 82

380091 Alegre Sotelo
Agustin 

Emilio
39191644 75 60 69

380085 Alemis Laura Ines 27227656 70 70 70

380251 Almiron
Veronica 

Mercedes
32516611 75 70 73

379721 Altamirano
Gabriela 

Cecilia
36304333 100 100 100

379461 Alvez Ana Laura 42742119 100 100 100

380398 Appiani Augusto 35290289 95 100 97

380439 Aquino Rocio 45845511 100 100 100

379943 Arce Lucas 37281853 95 100 97

380065 Arce
Rodrigo Jose 

Marcelo
30268811 100 70 88

380689 Arce
Sabina Del 

Carmen
25805303 100 60 84

380701
Argüello 

Gimenez

Luciana 

Anahi
44977922 95 70 85

379532 Arias Julio Emanuel 41445646 90 100 94

380222 Arriola Horacio 37809479 95 100 97

380362 Astorga
Héctor 

Andrés
40284739 90 100 94

380901 Atienza

Aurelio 

Miguel 

Vicente

30657705 90 70 82

380474 Ayala Romina Paola 31594238 90 70 82

379496
Baez De 

Greeff
Benjamin 42531085 100 60 84

380865 Balboa Carolina 42818676 75 100 85

379486 Balmaceda
Mercedes 

Natividad
20940990 70 100 82

380877 Barrios Lorena Paola 31036079 90 100 94

379745 Belli Jairo Avelino 39635636 95 60 81

379651 Belmont Caren Yanel 35224571 100 100 100

380310 Belsun Nahuel Ivan 41814505 95 60 81

380376 Benedetich Luis 30000989 100 100 100

Concurso Nº 382 - Técnico Administrativo

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

ANEXO



379853 Benejam Sofía 41992664 100 100 100

380265 Benitez
Daniel 

Alejandro
32302281 90 60 78

380397
Benitez 

Gastaldo
Nancy Mariel 36112385 95 70 85

379620 Bernasconi Franco Javier 42170559 100 100 100

379443 Blanco
Pablo 

Fernando
29011726 90 60 78

379629 Boari
Carla 

Antonella
40736469 95 100 97

380813

Branciforti 

De Leon 

Forte

Viviana 

Claudia
22478718 100 100 100

380821 Bravo
Pedro 

Eduardo
29723336 95 100 97

380700 Brites Ana Elisa 31210381 100 100 100

380780 Brites
Evelyn 

Micaela
38871790 100 70 88

380368 Brito Rita Soledad 33026374 90 100 94

379774
Brodsky 

Demichelis

Jeremias 

Ismael
38895042 100 100 100

379578
Caballero 

Lemoine
Hector Ivan 41606953 95 70 85

379678
Cáceres 

Laurant
Vilma Isabel 35809146 100 100 100

380071 Caldera María Julieta 33541573 85 100 91

380054
Calderon 

Alvarez

Jorge Marcel 

De Jesus
31846575 95 70 85

380198 Calvi Aldana 41037635 75 70 73

379529 Calvi
Norberto 

Javier
22483818 95 70 85

379391 Cañete
Julian 

Leandro
39519356 95 100 97

379510 Carrizo Paula Rita 33696221 100 70 88

380697 Casco
Karina 

Elizabet
26770804 80 100 88

380098 Casere Araceli Itatí 43267590 95 100 97

380322 Castillo Ariel Andres 39777696 85 100 91

379826 Cejas
Gastón 

Alberto
34349635 100 100 100

380009 Centurion Laura Lorena 26432519 100 70 88

380857 Cettour
Sergio 

Emanuel
38875756 85 70 79

380171 Chapur Carla Nebila 35061281 95 100 97

380128 Chapur Natalia 27736631 95 100 97

379559
Cheme 

Gimenez

Nadia 

Cristina
31420319 95 100 97

379634 Chitarroni Juan Jose 24890276 85 100 91

379427 Cisneros Isaac David 16594640 95 100 97

380830 Contreras
Camila 

Ayelen
39519355 95 70 85

380505
Cordero 

Holtz
Lucía 43999754 100 100 100



379944 Coria Garcia
Carlos 

Armando
29828207 90 100 94

380097
Correa 

Peduzzi
Franco Matias 33673449 100 100 100

380418
Cravero 

Regeni

Lucrecia 

Sabrina
41187667 95 100 97

380537 Cuadrado Valeria 25037837 80 60 72

380683 De Bortoli Federico 35438432 100 60 84

379795
De San 

Fernando
Hernán Ariel 22318988 85 100 91

379756 Del Masto
Esmeralda 

Soledad
34496812 100 100 100

380389 Demarchi Sebastian 31883443 90 100 94

379549 Denis Christian 33948878 75 70 73

380075 Deramo
Maria 

Josefina
36265134 90 100 94

380361 Diarte
Maximiliano 

Ezequiel
35301876 100 100 100

379917 Diaz
Belen 

Elizabeth
38311900 95 100 97

380280 Diaz Fany Belen 34140215 100 60 84

380824 Diaz
Juliana De 

Los Milagros
44212623 100 100 100

380660 Díaz
Lucrecia 

Soledad
32837521 100 60 84

380260 Diaz
Marcela 

Elizabeth
36615419 95 100 97

380016 Díaz María Laura 33509377 100 70 88

380157 Dignani
Danilo 

Guillermo
36111501 100 60 84

380737
Donoso 

Segura
Florencia 37646832 90 70 82

379762 Duffau
Veronica 

Roxana
23396569 70 60 66

379674 Enrique
Luciano 

Nahuel
43787069 100 100 100

380180 Enriquez
Claudio 

Daniel
34581113 90 100 94

380259 Espinoza
Matilde 

Victoria
43209726 95 100 97

379726 Estigarribia Walter Miguel 24416365 95 60 81

379763 Fariña Federico 33931646 95 100 97

379945 Fernandez Cristian 37065099 100 100 100

380823 Fernandez Juan Cruz 36481949 95 100 97

379539 Fernández Yamila Belén 41766097 95 100 97

380883
Fernandez 

Chain

Marlene 

Luisina
37281873 100 60 84

379616 Fleitas
Alejandra 

Soledad
27227790 70 100 82

379398 Flores Alfredo Josè 28805675 85 100 91

380105 Flores Mauro 32647683 90 60 78

380079 Gajzur Fernando 28359605 75 100 85

379861 Galiussi
Maximiliano 

Emanuel
29855743 85 100 91



380779
Gamarra 

Vidal

Andrea 

Carolina
36831863 95 70 85

380627 Garcia Estefania 37595653 90 100 94

380752 Garcia Roth
Luciano 

Gabriel
37703881 100 100 100

379524 Gasques Gonzalo 35623930 95 60 81

380256 Gauna María Andrea 31043858 95 100 97

379872 Gauto
Camila 

Agustina
43108729 100 100 100

379452 Gavilán María Belén 39196612 75 60 69

380860 Giménez
Adriana 

Noemí
35438071 85 100 91

380677 Giménez Juan Santiago 38876688 80 60 72

380147 Giménez
Maximiliano 

David
40737217 100 100 100

380648
Gimenez 

Hernando

Valeria Del 

Valle
28096068 85 100 91

380178 Giordano Rocio Belen 31594128 85 100 91

380351 Gogga
Leandro 

Mauricio
29046583 70 100 82

379505 Gomez Vilma Liliana 29268879 85 70 79

379633
Gómez 

Antoniazzi
Agustina 37062403 90 100 94

379723 Gomez Vives Perla Soledad 31358041 95 60 81

380517 Gonzalez Agustina 43931678 95 60 81

379654 Gonzalez Exequiel Elias 32349444 75 60 69

379664 González
Mariana Del 

Carmen
35912835 85 60 75

380680
Gonzalez 

Soloaga
Maria Luz 36615547 100 60 84

380408 Gramajo Cecilia Mariet 38314080 75 100 85

379418 Guembe
Ayrton 

Santiago
42439198 95 100 97

379566
Gundín 

Leguizamón
Magali Alda 30048245 100 100 100

380237 Haas Estefania 34117191 95 100 97

380631 Ibañez Marisel Luz 37444869 90 100 94

379797 Igarzabal
Guillermo 

Horacio
17115155 100 100 100

380365 Isernia Hernan 31963189 100 100 100

380395 Juarez Franco Jesus 25532087 100 100 100

380154 Kril Javier 26885529 90 100 94

379380 Lacourlig
Rubén 

Gabriel
29618746 95 100 97

380841 Lalanne Puyol Priscila Maris 43210474 100 60 84

380630 Leguizamon
Osvaldo 

Norberto
27304988 100 100 100

380089 Lencina Vélez
Fernando 

Ariel
28055852 100 100 100



379457 Lenzi
Amalia 

Mercedes
33160080 100 70 88

379501 Lepore Flavia Andrea 31062696 100 70 88

379372 Lepore
Julio 

Fernando
30267847 95 100 97

380764 Lezcano Eliana 36388736 95 70 85

379480 Lezcano Juan Andrés 34814095 75 60 69

379975 Longhi
Hugo 

Sebastian
33938171 100 100 100

380220
Lòpez 

Molares

Leonardo 

Exequiel
35441173 100 100 100

379508
Loyola 

Garzon
Karen Yael 39936255 100 70 88

380862 Luna
Rocío María 

Belén
37594741 100 100 100

380892 Luxen Noelia Belen 37884347 100 100 100

379821 Macias Juan 29421480 100 100 100

379994
Maciel 

Benitez

Jesica 

Macarena
39193734 95 70 85

379406 Maidana

Ezequiel 

Roberto 

Geronimo

38671639 100 70 88

380268 Maidana
Fernando 

Germán
34976405 85 100 91

379672 Maidana Yohana 33983179 85 100 91

380504 Mancuello Andrea Itati 34140379 90 70 82

380794 Maniscotti Cecilia 37396546 100 100 100

379931 Manniello Ana Clara 44089086 95 100 97

380515 Marin Paola 25258193 90 100 94

379692 Martin
Silvana 

Alejandra
28602148 100 100 100

379455 Martinez Cindy Marilyn 36680097 100 100 100

380066 Martinez
Maria 

Honoria
23948354 90 70 82

379548 Martinez
Mirna 

Soledad
23357219 80 100 88

380797 Martinez Nadia Azul 30710482 100 100 100

379806
Martinez 

Rubio

Agostina 

Belen
42347094 85 100 91

379865 Maya
Carlos 

Ernesto
26741227 100 100 100

379688 Maza Stella Maris 29451182 100 100 100

380247 Melgarejo Jorge Daniel 18507564 100 60 84

380487 Mendez Mayra 32802206 100 60 84

379665 Merlo Lucas Oscar 33291199 100 100 100

379680 Mestriner
Monica 

Claudia
28840075 95 100 97

380744 Mohalem Farah Yamile 31170072 80 100 88

379968 Molina
Christian 

Alejandro
44031591 100 100 100

380018 Molina
Edith Del 

Rosario
36515359 90 70 82

380758 Molina María Ángela 34302711 100 100 100



380292 Montiel
Gustavo 

Adolfo
28661686 90 70 82

380753 Morales
Florencia 

Virginia
44572918 85 60 75

379768 Mundel Julián 42973943 100 100 100

379691 Muñiz
Cecilia 

Carolina
25613982 90 100 94

380805 Muñoz Acst Juan Ignacio 44901855 95 100 97

379757 Mussio
Natalia 

Carolina
34140280 100 70 88

379499 Mustafa
Eduardo 

Fernando
26418282 85 100 91

379946
Neirot 

Jimenez

Ximena 

Alejandra
39898364 95 100 97

380277 Nuñez
Ignacio 

Martín
33942200 100 100 100

380061 Nuñez Juan José 34486036 95 60 81

379987 Nuñez Maximo 32837972 95 100 97

379440 Ojeda
Camila 

Luciana
43267762 100 70 88

379650 Olguin Rolon
Johanna 

Elizabeth
37557762 85 60 75

379449 Orcola
Graciela 

Milena
23685209 90 100 94

379694 Orellana Yanina 38036392 85 60 75

379759 Orrego José Antonio 33224249 90 100 94

380037 Orrego Nadir Denise 35833764 100 60 84

379808 Ortega Rojas
Johnny 

Ernesto
23690085 100 100 100

379527 Paniagua
Ludmila 

Jimena
41507239 85 60 75

380673 Pared
Daniel 

Alejandro
34346289 100 100 100

380409 Pascual Franco 44593870 95 70 85

380671 Pedrozo Melina Grisel 43930085 95 100 97

380416 Pepa Franco 42478152 95 100 97

380705 Percara Martin 31703976 95 100 97

379423 Peressotti
Mariano 

Ramón
30214135 100 100 100

379846 Peretto
María 

Florencia
31418262 80 100 88

379556 Perez
Carlos 

Eduardo
28373622 100 100 100

379366 Perez

Daiana 

Micaela De 

Los Angeles

42062467 90 100 94

380385 Perez
Myriam 

Cecilia
28059330 85 70 79

379426 Piasentini
Maria 

Agostina
41949059 95 100 97

380806 Pila
Pablo 

Sebastian
28059486 100 100 100

379513 Pinos
Silvina 

Lorena
30084048 80 70 76



380534 Pozzer-penzo Tiziana 42739378 100 70 88

380717 Prado Rocío 30615264 95 100 97

379702 Puebla
Manuel 

Alfredo
26295868 100 70 88

380518 Puszkarsky
Marcela 

Lorena
35305142 95 100 97

379593 Quiñonez José Silvio 28089187 95 60 81

380245 Ramallo
Ignacio 

Joaquin
36477171 100 100 100

380488 Ramirez Lionel Abel 41916890 95 100 97

380263 Ramírez
Sebastián 

Alberto
29104526 100 70 88

380768
Ramirez 

Candia

Roberto 

Alfonso
43676788 95 100 97

380889 Recalde María Valeria 24671858 85 100 91

380432 Regeni Ada Patricia 21659994 90 60 78

379782 Reuter
Pamela 

Guadalupe
38226647 100 60 84

380010 Rios Gabriela 36615694 70 100 82

380103 Robles
Yamila 

Marisol
40765255 75 60 69

379772 Rodriguez
Carlos 

Gabriel
33126584 95 70 85

379579 Rodriguez
Eliana 

Soledad
31706357 90 100 94

380360 Rodriguez Roberto 30304288 80 100 88

379866 Rojas María Lorena 21646696 95 100 97

380261 Rojas
Silvio 

Mariano
31210423 65 100 79

380698 Romero Cristian Ariel 28639457 90 100 94

380634 Romero Veronica Itati 32874446 65 60 63

380217 Rosso Franco 33425515 80 100 88

380854 Saiach David Elias 30000551 80 100 88

379779 Salicas
Valeria 

Patricia
28748548 95 100 97

379770 Salinas
Gabriela 

Soledad
40262520 100 70 88

380242 Salinas
Lourdes 

Romina
35223021 100 70 88

379492 Salvatierra
Gabriela 

Elisabet
26387407 100 70 88

380561 Sanchez Dario Raul 29721347 100 70 88

379712 Sanchez Juan Pablo 42755674 100 100 100

380131 Sanchez Mora 40936392 90 100 94

380572 Senna
Marcelo 

Adrián
31676345 100 100 100

380457 Serrano
Hugo 

Antonio
41497637 90 70 82

380186 Serrudo Dalila 43504165 85 60 75

380270 Silva Priscila Janet 42261772 95 100 97

379715 Simaz Veronica 21909434 95 100 97



380820 Soraiz
Maria 

Florencia
37890364 85 60 75

379601 Sosa Florencia 40587654 100 100 100

379932
Sosa 

Herrmann

Andrea 

Soledad
24374437 90 100 94

379641 Soto Ivan Agustin 37702992 100 70 88

380686 Soto Lucas Gabriel 42100393 75 100 85

379832 Suarez
Ivana, Laura 

Paola
29473320 100 100 100

379776 Tapia
Adrián 

Esteban
36912017 95 100 97

380353 Telaina
Delia Del 

Carmen
38712020 95 100 97

379643 Terlecki
Georgina 

Melina
40181104 90 70 82

380784 Tittarelli
Vanessa 

Soledad
35775966 95 60 81

379783 Toledo
Gonzalo 

Emanuel
29321914 65 60 63

379453 Tomarello
Norma 

Beatriz
18576084 100 100 100

380845 Torales
Marcos 

Fabricio
39565402 90 60 78

380463 Torres Norma Ines 35587513 100 100 100

379384
Tula 

Monserrat

Leandro 

Joaquin
38883902 100 100 100

380231 Valenzuela Valentina 46716329 90 70 82

380377 Vallejos
Viviana 

Magdalena
25346192 85 70 79

380340 Vaz
Rosa 

Elisabeth
29000999 95 100 97

380399 Vedoya Freije Fernan Pablo 29591516 75 70 73

380685 Vicentin Vittorio 41507902 100 100 100

380145 Zapata Daniela 38236161 100 100 100


		2025-10-09T09:35:53-0300
	BUITRAGO Sergio


		2025-10-09T09:48:49-0300
	GASIPI Pablo Luis


		2025-10-09T10:11:00-0300
	TOLOSA Sandra Emilia




